
重庆混凝土检查井座厂家

产品名称 重庆混凝土检查井座厂家

公司名称 重庆维联管道设施有限公司

价格 128.00/个

规格参数 品牌:重庆维联
型号:外方内圆
规格:800-3000毫米

公司地址 重庆市渝北区财富大道3号19-10

联系电话  13983013411

产品详情

产品名称：

原材料（一/二/三/四/五/六）+叁：使用区域+贰：形状+壹：产品名称

壹：产品名称：

1、盖板

2、井座

3、底座

4、基座

5、检查井盖板

6、井盖座子

7、井盖底座

8、井圈

9、收口盖板

10、调节圈盖板等



贰：形状：

1、外方内圆

2、外圆内圆

3、外矩形内圆

4、异形定制

叁：使用区域：

1、雨水井

2、污水井

3、电力井

4、弱电井

5、强电井

6、北方电网井

7、南方电网井

8、变电井

9、配电井

10、供电井

11、给水井

12、供水井

13、通信井

14、通讯井

15、电信井

16、移动井

17、联通井

18、光纤网络井

19、电缆网络井



20、监控网络井

21、视频网络井

22、电话网络井

23、热力井

24、消防井

25、工程井

26、迁改井

27、基建

肆：原材料

一：水泥类：

1、水泥

       2、硅酸盐水泥

3、普通硅酸盐水泥

4、矿渣硅酸盐水泥

5、火山灰质硅酸盐水泥

6、粉煤灰硅酸盐水泥

7、复合硅酸盐水泥

8、中热硅酸盐水泥

9、低热矿渣硅酸盐水泥

10、快硬硅酸盐水泥

11、抗盐硅酸盐水泥

12、白色硅酸盐水泥

13、道路硅酸盐水泥

14、砌筑水泥

15、油井水泥。



16、石膏矿渣水泥

     二：钢筋类:

1、圆形钢筋

2、螺纹钢筋

3、直径为8、12、16、20、25、32、40毫米。

4、钢种：

钢筋20MnSi、

钢筋20MnV、

钢筋25MnSi、

钢筋BS20MnSi。

      5、钢丝

钢筋（直径3~5mm）、

细钢筋（直径6~10mm）、粗钢筋（直径大于22m

       6、力学：

Ⅰ级钢筋（300/420级）；Ⅱ级钢筋（335/455级）；Ⅲ级钢筋（400/540）

Ⅳ级钢筋（500/630）

      7、工艺：

热轧、冷轧、冷拉的钢筋

      8、作用：

受压钢筋

受拉钢筋

架立钢筋

分布钢筋

箍筋等受压钢筋

箍筋等



     9、表面：

光面钢筋

带肋钢筋

钢线

冷轧扭钢筋

10、粗细大小：

钢丝（直径3~5mm）

细钢筋（直径6~10mm）粗钢筋（直径大于22mm）

三：混凝土类：

1、胶凝材料：

有凝胶混凝土

无凝胶混凝土

      1、容量：

重型混凝土

轻型混凝土

普通混凝土

2、孔数：

多孔混凝土

大孔混凝土等

5.使用功能：

结构混凝土、保温混凝土、装饰混凝土、防水混凝土、耐火混凝土、水工混凝土、海工混凝土、道路混
凝土、防辐射混凝土等。

6、施工工艺：

离心混凝土、真空混凝土、灌浆混凝土、喷射混凝土、碾压混凝土、挤压混凝土、泵送混凝土、陶粒混
凝土等。7、配筋方式：



素混凝土（即无筋）、钢筋混凝土、钢丝网水泥、纤维混凝土、预应力混凝土等。

8、混凝土拌合物的和易性：

干硬性混凝土、半干硬性混凝土、 塑性混凝土、流动性混凝土、高流动性混凝土、流态混凝土等。

四:砂、沙

1、砂

2、沙

3、颗粒大小：

由0.004至0.0625毫米

4、海沙

5、海砂

6、沙砾(沙和碎石块)

7、沙漠沙/砂

8、沙丘沙/砂

9、沙滩沙/砂

五：模具：

1、塑钢模具

2、塑料模具

3、钢化模具

4、玻璃钢模具

六：拉环吊环

1、拉环

2、吊环
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